平成 21 年７月 27 日

各      位

会 社 名  ＯＢＡＲＡ株式会社

代 表 者 名  代表取締役社長 持田 律三

（コード番号  6877 東証第一部）

問 合 せ 先  取 締 役 小原 康嗣

（TEL．0467-76-2000）

組織変更および人事異動に関するお知らせ

 平成 21 年 10 月１日付をもって、下記のとおり組織変更および人事異動を実施いたしますので、お知らせ

いたします。

記

１. 組織変更 （平成 21 年 10 月１日付）

平成 21 年５月 11 日に公表しました事業構造改革の一環として、組織の見直しを行うものであります。

(1) 第一営業部、第二営業部およびグローバル事業部の営業機能を統合し、「営業部」とする。

(2) ガン製造部、電極製造部および機器製造部を統合し、「製造部」とする。

(3) グローバル事業部については、販売機能を分離し、溶接グループ全体を統括する部門とするととも

に、名称を「グローバル統括部」とする。

２. 人事異動 （平成 21 年 10 月１日付)

新　役　職　名 氏　　名 旧　役　職　名

営業部長 向井　浩三 第二営業部長

製造部長 小島　徹也 ガン製造部長

グローバル統括部長 高鳥　毅 グローバル事業部長

以 上